ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2021 г. № 178-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 29.12.2020 г.
№ 575-П/АДМ «Об утверждении
перечней муниципальных услуг
и государственных услуг, переданных
органами исполнительной власти
Челябинской области для исполнения
органами местного самоуправления,
предоставление которых организуется
в многофункциональном центре
предоставления государственных
и муниципальных услуг на территории
Златоустовского городского округа
и признании утратившими силу
некоторых постановлений
Администрации Златоустовского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», подпунктом 3 пункта 6 статьи 15 Федерального закона
от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 29.12.2020 г. № 575-П/АДМ «Об утверждении перечней
муниципальных услуг и государственных услуг, переданных органами
исполнительной власти Челябинской области для исполнения органами
местного самоуправления, предоставление которых организуется
в многофункциональном центре предоставления государственных
и муниципальных услуг на территории Златоустовского городского округа
и признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации
Златоустовского городского округа» следуюшие изменения:

Вр-168340

1) в строке 23 столбца 1 приложения 1 слова «Муниципальное казенное
учреждение Златоустовского городского округа «Управление жилищно-
коммунального хозяйства» заменить словами «Управление социальной защиты
населения Златоустовского городского округа»;

2) в строке 23 столбца 2 приложения 1 слова «Оформление (выпуск)
и выдача социальной транспортной карты (электронного проездного билета)»
заменить словами «Оформление (выпуск) и выдача электронного проездного
билета «Карта жителя Златоустовского городского округа».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре
Бобылева В.В.

Глава
Златоустовского городского окр

01ДЕЛП00Б
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-168340